nakladať s nehnuteľnou vecou ktorá je predmetom prevodu podľa tejto zmluvy nie je ničím 
obmedzené.  

IV. 
1. Kúpna cena za nehnuteľnú vec opísanú v článku II. zmluvy, ktorá je predmetom 

prevodu podľa tejto kúpnej zmluvy, dojednaná medzi všetkými účastníkmi zmluvy, 
predstavuje sumu spolu 2.465,00 €, slovom Dvetisícštyristošesťdesiatpäťi eur (7,- €/1m2 
pozemku),  táto suma je dohodnutou kúpnou cenou (ďalej ako „kúpna cena“). Z uvedenej 
sumy pripadá na Spoluvlastnícky podiel o veľkosti 86/368-in nadobúdaný kupujúcim 1./ 
KMEŤOM Miroslavom kúpna cena 576,- € (zaokrúhlene na celé číslo nahor), slovom